
78 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.791 Sexta-feira, 10 DE DEZEMBRO DE 2021

conveniência para o serviço público, ser convertida em multa conforme 
prevê o art. 79 §1º do mesmo Diploma Legal.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ÂNGELA DALILA CUNHA PRADO
Coordenadora do Interior
PORTARIA Nº 553/2021-GAB/CGPC/DIVERSOS de 23/11/2021
CONSIDERANDO: a conclusão da AAI nº 336/2021-GAB/CGPC de 
26/08/2021, que apurou as circunstâncias em que ocorreu a morte por 
confronto policial do nacional E.F.T., conforme portaria instauradora;
CONSIDERANDO: que a conduta do policial encontrava-se acobertada pela 
excludente de ilicitude, da legítima defesa e do estrito cumprimento do 
dever legal;
RESOLVE: Determinar o ARQUIVAMENTO dos autos da AAI nº 336/2021-
GAB/CGPC de 26/08/2021, com fundamento no Art. 90, inciso I, da Lei 
Complementar nº 022/94 com suas alterações posteriores.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ÂNGELA DALILA CUNHA PRADO
Coordenadora do Interior
PORTARIA Nº 554/2021-GAB/CGPC/DIVERSOS de 23/11/2021
CONSIDERANDO: a conclusão da AAI nº 343/2020-GAB/CGPC de 
06/10/2020, que apurou a conduta do servidor, R.M.R., mat. nº 5913828, 
conforme portaria instauradora;
CONSIDERANDO: a inexistência da ocorrência de transgressão disciplinar;
RESOLVE: Determinar o ARQUIVAMENTO dos autos da AAI nº 343/2020-
GAB/CGPC de 06/10/2020, com fundamento no Art. 90, inciso I, da Lei 
Complementar nº 022/94 com suas alterações posteriores.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ÂNGELA DALILA CUNHA PRADO
Coordenadora do Interior
PORTARIA Nº 555/2021-GAB/CGPC/DIVERSOS de 23/11/2021
CONSIDERANDO: pedido da DPC CYNTHIA DE FÁTIMA DE SOUZA VIANA, 
presidente da AAI nº 153/21-GAB/CGPC de 03/05/2021, publicada no DOE 
nº 34.588 de 19/05/2021, a qual por meio Of. nº 128/2021-PAD/ CGPC/
PC-PA de 12.11.2021, solicitou a inclusão do nome do servidor B.J.M.L, 
mat. nº 5856744, a portaria inaugural, em razão de no curso da instrução 
probatória, constatou-se indícios de transgressão disciplinar por parte do 
referido servidor;
RESOLVE: Determinar o Adendo à PORTARIA Nº 153/21-GAB/CGPC de 
03/05/2021, incluindo o nome do servidor em epígrafe, como sindicado 
nos autos em tela.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor Geral da Polícia Civil
PORTARIA Nº 556/2021-GAB/CGPC/DIVERSOS de 25/11/2021
CONSIDERANDO: a conclusão da AAI nº 229/2019-GAB/CGPC de 
10/09/2019, que apurou as declarações dos nacionais A.E.C.C. e E.M.R., 
por ocasião da audiência de custódia, conforme portaria instauradora;
CONSIDERANDO: a inexistência de elementos que autorizem a responsa-
bilização administrativa;
RESOLVE: Determinar o ARQUIVAMENTO dos autos da AAI nº 229/2019-
GAB/CGPC de 10/09/2019, com fundamento no Art. 90, inciso I, da Lei 
Complementar nº 022/94 com suas alterações posteriores.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor Geral da Polícia Civil
PORTARIA Nº 557/2021-GAB/CGPC/DIVERSOS de 25/11/2021
CONSIDERANDO: a conclusão da AAI nº 241/2019-GAB/CGPC de 
24/09/2019, que apurou as declarações das Sras. L.M.M e E.M.M, as quais 
acusavam o servidor O.J.M.M., mat. nº 5600723, de ter, em tese, porta-
do-se de modo incompatível com as funções de policial, conforme portaria 
instauradora;
CONSIDERANDO: a ausência de confi guração de transgressão disciplinar 
por parte do servidor;
RESOLVE: Determinar o ARQUIVAMENTO dos autos da AAI nº 241/2019-
GAB/CGPC de 24/09/2019, com fundamento no Art. 90, inciso I, da Lei 
Complementar nº 022/94 com suas alterações posteriores.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor Geral da Polícia Civil
PORTARIA Nº 558/2021-GAB/CGPC/DIVERSOS de 26/11/2021
CONSIDERANDO: pedido da lavra do DPC GODOFREDO MARTINS BOR-
GES, Corregedor Regional, presidente da AAI nº 191/2021-GAB/CGPC de 
31/05/2021, o qual por meio do Of. nº 080/2021/GAB/CRX11ª RISP/PCPA 
de 22/11/2021, solicita a inclusão do nome do servidor, S.A.O.S., mat. 
nº 5859166 à portaria inaugural, em razão de que no curso da instrução 
probatória, constatou-se indícios de transgressão disciplinar por parte do 
referido servidor;
RESOLVE: Determinar o adendo à PORTARIA Nº 191/21-GAB/CGPC de 
31/05/2021, incluindo o nome do servidor em epígrafe, como sindicado 
nos autos em tela.

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor Geral da Polícia Civil
PORTARIA Nº 559/2021-GAB/CGPC/DIVERSOS de 26/11/2021
CONSIDERANDO: a conclusão da AAI nº 290/2019-GAB/CGPC de 
04/11/2019, instaurada para identifi car e individualizar condutas, face o 
não cumprimento, em tese, no prazo legal de diligências requisitadas pelo 
órgão ministerial, conforme portaria instauradora;
CONSIDERANDO: a ausência de culpa ou dolo na conduta empreendida;
RESOLVE: Determinar o ARQUIVAMENTO dos autos da AAI nº 290/2019-
GAB/CGPC de 04/11/2019, com fundamento no Art. 90, inciso I, da Lei 
Complementar nº 022/94 com suas alterações posteriores.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PRISCILLA NAIATTE SANTOS COSTA
Coordenadora da Capital e Região Metropolitana, em exercício.
PORTARIA Nº 560/2021-GAB/CGPC/DIVERSOS de 29/11/2021
CONSIDERANDO: a conclusão da AAI nº 289/2020-GAB/CGPC de 
17/08/2020, instaurada para identifi car e individualizar condutas, face o 
teor do Of. nº 143/2020-SEC/2ªVCCA de 07/08/2020, conforme portaria 
instauradora;
CONSIDERANDO: a ausência de dolo ou culpa por parte de servidores;
RESOLVE: Determinar o ARQUIVAMENTO dos autos da AAI nº 289/2021-
GAB/CGPC de 17/08/2020, com fundamento no Art. 90, inciso I, da Lei 
Complementar nº 022/94 com suas alterações posteriores.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PRISCILLA NAIATTE SANTOS COSTA
Coordenadora da Capital e Região Metropolitana, em exercício.
PORTARIA Nº 561/2021-GAB/CGPC/DIVERSOS de 29/11/2021
CONSIDERANDO: a conclusão da AAI nº 446/2020-GAB/CGPC de 
13/11/2020, que apurou a conduta do servidor, M.I.A.M., mat. nº 5948173, 
conforme portaria instauradora;
CONSIDERANDO: a inexistência de provas indubitáveis nos autos de que o 
servidor tenha agido com dolo ou culpa;
RESOLVE: Determinar o ARQUIVAMENTO dos autos da AAI nº 446/2020-
GAB/CGPC de 13/11/2020, com fundamento no Art. 90, inciso I, da Lei 
Complementar nº 022/94 com suas alterações posteriores.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PRISCILLA NAIATTE SANTOS COSTA
Coordenadora da Capital e Região Metropolitana, em exercício.
PORTARIA Nº 562/2021-GAB/CGPC/DIVERSOS de 30/11/2021
CONSIDERANDO: pedido da DPC VIVIANE CARVALHO FLORES SILVA, 
Corregedora Regional, presidente da AAI nº 542/2020-GAB/CGPC de 
22/12/2020, a qual por meio do Memo. nº 198/2021 CRAP13ª RISP-PC-
PA, solicita a inclusão do nome do servidor, P.H.C.O., mat. nº 5940102 à 
portaria inaugural, em razão de no curso da instrução probatória, consta-
tou-se indícios de transgressão disciplinar por parte do referido servidor;
RESOLVE: Determinar o adendo à PORTARIA Nº 542/20-GAB/CGPC de 
22/12/2020, incluindo o nome do servidor em epígrafe, como sindicado 
nos autos em tela.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor Geral da Polícia Civil
PORTARIA Nº 563/2021-GAB/CGPC/DIVERSOS de 30/11/2021
CONSIDERANDO: a conclusão da AAI nº 362/2020-GAB/CGPC de 
20/10/2020, que apurou as circunstâncias do furto da arma de fogo tipo 
PISTOLA, .40 (24/7), Série: SZA83700, PAT.:18088 PC/PA, conforme por-
taria instauradora;
CONSIDERANDO: a inexistência de indício de eventual negligência;
RESOLVE: Determinar o ARQUIVAMENTO dos autos da AAI nº 362/2020-
GAB/CGPC de 20/10/2020, com fundamento no Art. 90, inciso I, da Lei 
Complementar nº 022/94 com suas alterações, devendo ser providenciada 
a baixa da cautela da arma de fogo em nome do servidor P.S.P.M., mat. 
nº 51855458.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as providências 
de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PRISCILLA NAIATTE SANTOS COSTA
Coordenadora da Capital e Região Metropolitana, em exercício.

Protocolo: 740103

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS
RENATO CHAVES

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

Pregão Eletrônico nº 063/2021
PAE nº 2021/462706
Objeto: Aquisição de Sistema Audiovisual para Sala de Reunião, para aten-
der a demanda deste CPCRC.

rolsalyn.medeiros
Highlight

rolsalyn.medeiros
Highlight



DIÁRIO OFICIAL Nº 34.791 79Sexta-feira, 10 DE DEZEMBRO DE 2021

Entrega do edital: Junto aos sítios www.compraspara.pa.gov.br; www.cpc.
pa.gov.br ou www.comprasgovernamentais.gov.br (UASG 925453)
Local de abertura: Junto ao site www.comprasgovernamentais.gov.br 
(UASG 925453)
Data de abertura: 23 de dezembro de 2021, às 10h (Horário de Brasília).
Pregoeira Ofi cial: Maria do Socorro da Silva de Almeida
Ordenador de Despesas: Celso da Silva Mascarenhas

Protocolo: 740111
Pregão Eletrônico nº 062/2021
PAE nº 2021/858127
Objeto: Aquisição de Estações Periciais de Trabalho com alta capacida-
de para deep learning para a renovação do parque tecnológico da Perí-
cia Criminal que atuam nas áreas de Perícias em Computação Forense e 
Audiovisual.
Entrega do edital: Junto aos sítios www.compraspara.pa.gov.br; www.cpc.
pa.gov.br ou www.comprasgovernamentais.gov.br (UASG 925453)
Local de abertura: Junto ao site www.comprasgovernamentais.gov.br 
(UASG 925453)
Data de abertura: 23 de dezembro de 2021, às 10h (Horário de Brasília).
Pregoeira Ofi cial: Lidiane Nascimento Gomes
Ordenador de Despesas: Celso da Silva Mascarenhas

Protocolo: 740107

.

.

DISPENSA DE LICITAÇÃO
.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021
Processo (PAE) nº 2021/877552
OBJETO: Contratação de serviços especializados referentes à higienização, 
indexação e gestão arquivística e documental e guarda do acervo de docu-
mentos do Centro de Perícias Científi cas Renato Chaves (CPCRC).
PARTES: como Contratante, CENTRO DE PERÍCIAS CIENTIFICAS RENA-
TO CHAVES, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 
03.664.871/0001-86 e de outro lado, como Contratada, a empresa AS-
SOCIAÇÃO DE CENTRO DE TREINAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA ESPE-
CIAL – CETEFE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita sob o CNPJ n° 
26.444.653/0001-53.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL DA DISPENSA DE LICITAÇÃO: A presente 
contratação fundamenta-se no art. 24, da Lei nº 8.666/1993, Dispensa de 
licitação nº 001/2021 - CPC “RC”.
VALOR: R$ 2.154.206,87 (dois milhões e cento e cinquenta e quatro mil e 
duzentos e seis reais e oitenta e sete centavos).
VALOR ORÇAMENTÁRIO:
PTRES:858338 | FONTE: 0101
NATUREZA DA DESPESA: 339039
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do Contrato 
Administrativo.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: Celso da Silva Mascarenhas
Belém/PA, 09 de dezembro de 2021.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral - CPC “RC”

Protocolo: 740272

.

.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021
Processo nº 2021/877552
O Diretor-Geral resolve RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº 001/2021- 
CPC “RC”, visando a Contratação de serviços especializados referentes à 
higienização, indexação e gestão arquivística e documental e guarda do 
acervo de documentos do Centro de Perícias Científi cas Renato Chaves 
(CPCRC).
VALOR: R$ 2.154.206,87 (dois milhões e cento e cinquenta e quatro mil e 
duzentos e seis
reais e oitenta e sete centavos).
Belém/PA, 09 de dezembro de 2021.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral - CPC “RC”

Protocolo: 740279

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

COMUNICADO
Com base no item 10.1.2, do Edital 001/2021, resolvo desclassifi car o can-
didato Sr. FRANK ARRUDA, selecionado para o cargo de Auxiliar Operacio-
nal – Belém, na 09ª colocação do Processo Seletivo Simplifi cado 001/2021.
Com base no item 10.1.2, do Edital 001/2021, resolvo desclassifi car a 
candidata Sra. KELLY FERNANDA PEREIRA CORDEIRO, selecionada para 
o cargo de Auxiliar Operacional – Belém, na 10ª colocação do Processo 
Seletivo Simplifi cado 001/2021.
Belém, 01 de Dezembro de 2021.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor-Geral

Protocolo: 739987
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PSS Nº 005/2021
O Diretor Geral do Centro de Perícias Científi cas “Renato Chaves”, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento na Lei Comple-
mentar Estadual nº 07/1991, alterada pela Lei Complementar Estadual nº 

077/2011, lei Estadual nº 8.096/2015, Leis Estaduais nº 6.829/2006 e nº 
6.282/2000 e pelos Decretos Estaduais nº 1.230/2015 e nº 1.741/2017 e 
subsidiariamente pela Lei Estadual nº 5.810, de 24 de janeiro de 1994 – 
Regime Jurídico Único – RJU, resolve homologar o resultado defi nitivo do 
Processo Seletivo Simplifi cado – PSS para contratação temporária, tendo 
como classifi cados os seguintes candidatos:
CÓD. 1 - AUX. TECNICO DE PERICIAS ENFERMAGEM - ALTAMIRA. 

Ordem Nome Completo Data Nasci-
mento Escolaridade T. S Qualifi cação Entrevista Total

1 SERGIO ANDRADE LEANDRO 08/09/1980 10 10 4 8 32
2 JOSICLEIA ALBUQUERQUE DA SILVA 06/09/1979 10 10 2 8 30
3 JANNYS DOS SANTOS OLIVEIRA 22/10/1976 10 10 1 7 28
4 KATIA CILENE DA CRUZ SANTOS 04/03/1979 10 10 0 8 28
5 ROBSON SERENISKI 12/11/1984 10 4 0 8 22
6 JULIANA ALBUQUERQUE MAGALHAES 28/10/1999 10 0 0 FALTOU 10

CÓD. 2 - AUXILIAR OPERACIONAL - REM – ALTAMIRA.
Ordem Nome Completo Data Nascimento Escolaridade T. S Qualifi cação Avaliação Prática Total

DESERTO

CÓD. 3 - PERITO MÉDICO LEGISTA – ALTAMIRA.
Ordem Nome Completo Data Nascimento Escolaridade T. S Qualifi cação Entrevista Total

DESERTO

CÓD. 4 – MOTORISTA – ALTAMIRA.
Ordem Nome Completo Data Nascimento Escolaridade T. S Qualifi cação Avaliação Prática Total

DESERTO

CÓD. 5 - AUX. TECNICO DE PERICIAS ENFERMAGEM - ABAETETUBA. 
Ordem Nome Completo Data Nascimento Escolaridade T. S Qualifi cação Entrevista Total

1 LAISA SUELI PANTOJA DE SOUZA 14/02/1970 10 0 10 6,5 26,5
2 GEORGE SANTOS DA SILVA 25/03/1979 10 10 0 6 26
3 JHONATAN COSTA PINHEIRO 26/11/1993 10 4 1 7 22

CÓD. 6 - AUXILIAR OPERACIONAL - ABAETETUBA.
Ordem Nome Completo Data Nascimento Escolaridade T. S Qualifi cação - Total

DESERTO

CÓD. 7 - AUXILIAR OPERACIONAL - REM – ABAETETUBA.
Ordem Nome Completo Data Nascimento Escolaridade T. S Qualifi cação Avaliação Prática Total

1 VALDINEY SILVA DE CARVALHO 26/09/1975 10 4 0 APTO 14
2 DENES RODRIGUES LOBATO 06/10/1985 10 4 0 APTO 14

CÓD. 8 - AUX. TECNICO DE PERICIAS ENFERMAGEM - BELÉM. 

Ordem Nome Completo Data Nasci-
mento

Escola-
ridade T. S Qualifi cação Entrevista Total

1 MARLI DO SOCORRO BENICIO DA SILVA 10/06/1972 10 7 10 10 37
2 WANDERCLEY VIEIRA 03/06/1977 10 5 10 10 35
3 LUIZ OSMAR PINHEIRO MODESTO 25/05/1978 10 10 4 10 34
4 ANA LUCIA DA COSTA MAGNO 03/07/1969 10 4 10 10 34
5 MARIA ALDILENE DOS SANTOS COSTA 26/06/1993 10 4 10 10 34
6 GLEYDSON CESAR WOLLER OLIVEIRA DA SILVA 02/01/1990 10 3 10 10 33
7 LEANDRO HENRIQUE MACEDO RAMOS 19/12/1989 10 8 4 10 32
8 HEVERTON COSTA LINS 03/03/1976 10 10 1 10 31
9 CELSO SANTIAGO BARROS 15/01/1974 10 10 10 0 30
10 ANDRESA CAROLINE SANTOS DA SILVA 14/01/1995 10 0 10 10 30
11 RAIMUNDO JUVENAL MENDES NASCIMENTO 27/11/1975 10 10 7 1 28
12 BENEDITO RIBEIRO FIEL 30/07/1961 10 6 3 9 28
13 ANA CLARA GONÇALVES LIMA 13/01/1986 10 4 9 1 24
14 JACKELINE CRISTINA SANTOS DA COSTA 21/07/1989 10 4 4 6 24
15 LUCILENE DA SILVA NASCIMENTO 09/11/1973 10 10 0 3 23
16 MARCIA DA COSTA SILVA 21/08/1974 10 10 0 3 23
17 PAOLA PRISCILA CORREA FERREIRA 07/08/1992 10 2 7 4 23
18 BEATRIZ DA SILVA CASTRO 28/08/2001 10 0 0 10 20
19 RODRIGO BORGES LEAL 24/12/1974 10 2 0 5 17
20 MICHELE SANTOS WILLOCK 22/08/1982 10 1 0 5 16
21 GICELE MARIA MESQUITA DIAS 05/08/1977 10 0 0 5 15
22 ELISANGELA COSTA DO ROSARIO 18/11/1978 10 0 0 5 15
23 MARIA CAROLINE RODRIGUES ALMEIDA 04/03/1997 10 0 0 5 15

CÓD. 9 - AUX. TECNICO DE PERICIAS INFORMÁTICA - BELÉM. 
Ordem Nome Completo Data Nascimento Escolaridade T. S Qualifi cação Entrevista Total

1 FLAVIO RODRIGO NEVES ALMEIDA 03/02/1993 10 10 10 10 40
2 ELIZABETH DO NASCIMENTO PINTO 14/10/1983 10 5 10 7 32
3 ELIEL FERREIRA NOGUEIRA 18/09/1980 10 9 2 9,5 30,5

4 ADRIENNE BITTENCOURT RESQUE 
ESASHIKA 03/11/1972 10 4 7 8,5 29,5

CÓD. 10 - AUX. TECNICO DE PERICIAS LABORATÓRIO - BELÉM. 

Ordem Nome Completo Data Nasci-
mento Escolaridade T. S Qualifi cação Entrevista Total

1 ILANNA CAMILA BEZERRA DA SILVA 26/08/1994 10 6 10 9 35
2 MARIA SILVIA FERREIRA BRITO 05/07/1971 10 4 9 8,5 31,5
3 ALCINETE MARINHO DA SILVA GARCIA 27/12/1976 10 10 3 8 31
4 TERESA RAQUEL SOUZA RODRIGUES 29/08/1982 10 10 1 9,5 30,5
5 IRACILMA PINHEIRO RODRIGUES 13/07/1965 10 10 2 7,5 29,5
6 DANIELLE VIEIRA PINA DE CARVALHO 25/04/1989 10 0 10 9 29
7 SANDRA MARIA VIEIRA BARRETO 04/10/1973 10 10 0 8 28
8 LESANDRA AMARO SOUZA 29/05/1985 10 4 4 9,5 27,5
9 FLAVIO ROGERIO CONCEIÇAO DA SILVA 22/09/1978 10 2 6 9,5 27,5
10 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS SILVA 15/12/1990 10 7 0 8,5 25,5

11 MARGARETH DA COSTA FREITAS 07/10/1982 10 0 6 9 25


